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ת”ד 9495/12/15 – מדינת ישראל נגד שי שאול אליהו
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

04 דצמבר 2017 ת"ד 9495-12-15 מדינת ישראל נ' אליהו(עציר)

 מספר פל"א 301055/2015

לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים שי שאול אליהו (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יניב ארקוס

ב"כ הנאשם: עו"ד ג'אן

הנאשם עצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הנאשם, בהיותו רוכב אופניים חשמליים, נהג כשהוא שיכור.

הנאשם גרם לתאונה עצמית אשר תוצאותיה פציעה עצמית משמעותית.

וכן פסילה שלא תפחת הצדק עם באת כוח התביעה, המבקש לגזור על הנאשם עונש מאסר לריצוי בפועל, 
מ24 חודשי פסילה.
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עונש זה, אכן עומד במתחם הענישה המקובל.

כמו כן, מצביעה התובעת על כך שאין להטות אוזן לטענת שיהוי באשר מירב הדחיות בתיק זה היו בעטיו של
הנאשם.

גבי על  רכב הנאשם  לכך שהתאונה התרחשה עם  בהפנותו  בעונשו של הנאשם  מנגד, מבקש הסנגור להקל 
אופניים וכן מפנה לתהליך השיקומי שעבר.

במקביל, מפנה הסנגור לכך שהנאשם בחר להודות באשמה, למרות שורה של כשלים ראייתיים ועיקרם באופן
אכיפת עבירת השכרות, רישום הטפסים, החתמת הנאשם וכו'.

בבואי לגזור העונש, מצאתי להתחשב בכך שהנאשם נפצע משמעותית בתאונה ובכך תחילת הענישה.

עבירות בגין  מאסר  חודשי   12 עונש  לרצות  הנאשם  עומד  ימים,  מספר  שבעוד  מכך  אף  להתעלם  אוכל  לא 
דומות ואף נגזרו עליו 48 חודשי פסילה במצטבר.

סוף דבר -

-          הריני גוזרת על הנאשם 5 חודשי מאסר בפועל, מהם חודש אחד במצטבר למאסר שהוטל

עליו בתיק 2931-02-15 והיתרה תרוצה באופן חופף למאסר שנגזר עליו בתיק הנ"ל.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים מתוכם
חודש אחד במצטבר לפסילה שהוטלה בתיק 2931-02-15 והיתרה בחופף.

מזכירות תיתן אישור מניין ימי פסילה ללא הפקדה, באשר הרישיון הופקד בתיק אחר אשר פרטיו יינתנו
ע"י הסנגור.

-          הנני גוזרת על הנאשם עונש של מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים
משקאות השפעת  תחת  נהיגה  של  עבירה  או  בשכרות  נהיגה  של  עבירה  יעבור  לא  שהנאשם 
בזמן נהיגה  של  עבירה  או  לסוגיה,  שכרות  לבדיקת  סירוב  של  עבירה  או  סמים,  או  משכרים 

פסילה.

ובתיק והיות   2931-02-15 בתיק  שנגזר  למאסר  בחלקו,  מצטבר  והמאסר  היות  ספק,  הסר  למען 
2931-02-15 נדחה ריצוי עונש המאסר עד ליום 24.12.17 בשעה 10:00, הריני דוחה ביצוע

עונש המאסר אף בתיק זה בהתאם, כלומר ליום 24.12.17.

זכות ערעור כחוק.
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ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ח, 04/12/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלדעלידישנהבמנדל
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